DE ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA - ME (CNPJ nº 03.199.343/0001-15), para a prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva dos geradores e do motor-bomba da central de incêndio do Paço
Municipal de Goiânia, a serem utilizados pela Secretaria Municipal de Governo – SEGOV, no valor de R$
71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais).

Publique-se.

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

CELSO DELLALIBERA
Secretário Municipal de Administração - SEMAD

Documento assinado eletronicamente por Celso Dellalibera, Secretário
Municipal de Administração, em 13/10/2025, às 13:56, conforme art.

[...]

2027.5801.26.452.0026.1532.33904000.171.19.1752;
2028.5801.26.452.0026.1532.33904000.171.19.1752;
2019.5801.26.452.0026.1532.33904000.171.19.1752;
2030.5801.26.452.0026.1532.33094000.171.19.1752.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor estimado deste contrato para seu período de vigência é de R$ 6.534.000,00 (seis milhões e quinhentos e

trinta e quatro mil reais).

LOCAL E DATA: Goiânia, 10 de outubro de 2025.

FRANCISCO TARCÍSIO RIBEIRO DE ABREU
Secretário Municipal de Engenharia de Trânsito

Documento assinado eletronicamente por Francisco Tarcisio Ribeiro de Abreu, Secretário Municipal
de Engenharia de Trânsito, em 13/10/2025, às 12:01, conforme art.

[...]

da Lei Federal nº 14.133/2021, DECLARA DISPENSÁVEL o procedimento licitatório para determinar a realização da despesa, cujo
objeto é a contratação de serviços gráficos para confecção de credenciais de estacionamento para pessoa com deficiência – PCD e
pessoas com 60 anos ou mais, no valor total de R$ 9.740,00 (nove mil e setecentos e quarenta reais), utilizando a seguinte dotação
orçamentária: 2025.5801.26.452.0026.1532.33903900.171.19.1752.0000.

Por conseguinte, considerando a instrução processual, AUTORIZA a referida contratação, entre o MUNICÍPIO DE
GOIÂNIA, com a interveniência da SECRETARIA MUNICIPAL DE ENGENHARIA DE TRÂNSITO – SET, e as seguintes empresas: